
Z a r z ą d z e n i e  nr  56/2011 

Burmistrza Gminy Miłosław 

z dnia  29 listopada 2011 roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie zbycia  nieruchomości  położonych w  Orzechowie 

stanowiących mienie komunalne 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 25 ust. 1, art. 37 ust 1 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  (tekst jedn. Dz. U. z 2010r.  

nr 102 poz. 651, z późn. zm.) oraz § 2 Uchwały nr IV/17/03 Rady Miejskiej w Miłosławiu  

z dnia 24 stycznia 2003 roku w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania 

nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata zarządzam 

co następuje: 

 

§ 1. W Zarządzeniu nr 51/2011 Burmistrza Gminy Miłosław z dnia 21 października 2011 

roku w sprawie zbycia nieruchomości położonych w Orzechowie stanowiących mienie 

komunalne § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego nieruchomości 

gruntowe położone w Orzechowie stanowiące:  

− część nieruchomości wydzielona w postaci działki nr 545/29 o pow. 0,7402 ha 

zapisanej w księdze wieczystej nr PO1F/00000459/6 prowadzonej przez  

Sąd Rejonowy we Wrześni, 

− część nieruchomości wydzielona w postaci działki nr 545/30 o pow. 1,4712 ha 

zapisaną w księdze wieczystej nr PO1F/00000459/6 prowadzonej przez  

Sąd Rejonowy we Wrześni, 

− część nieruchomości wydzielona w postaci działki nr 545/39 o pow. 0,0857 ha 

zapisaną w księdze wieczystej nr PO1F/00000454/1 prowadzonej przez  

Sąd Rejonowy we Wrześni, 

− część nieruchomości wydzielona w postaci działki nr 545/34 o pow. 2,4016 ha 

zapisaną w księdze wieczystej nr PO1F/00000456/5 prowadzonej przez  

Sąd Rejonowy we Wrześni, 

− część nieruchomości wydzielona w postaci działki nr 545/37 o pow. 2,5183 ha 

zapisaną w księdze wieczystej nr PO1F/00000455/8 prowadzonej przez  

Sąd Rejonowy we Wrześni.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                                         

 

 

        

 

        B u r m i s t r z 

 

 /-/ mgr Zbigniew Skikiewicz 

 

 


